
 

 
                
                                                                    

 
REGISTRO DE PREÇOS- MANUTENÇÃO DE SISTEMAS 
LEGADOS 
Validade: 15/01/2015 a 14/01/2016 
Ata nº 0002/2015 – Pregão Eletrônico Nº 0565/2014 
 

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO 
 

U/S QTD 
VALOR 

UNITÁRIO 

 
01 

 
2266450001 

 
Manutenção de Sistemas Legados 

Ponto de 
Função  

 
18.000 

 
R$1.047,92 

 
 
  Empresa Beneficiária:  
  CTIS TECNOLOGIA S/A 
  CNPJ: 01.644.731/0001-32 
  Endereço: Rua do Passeio, 62 - 6º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20021-290 
  
  Órgão Participante: IPLANRIO 
 
   Outras Informações: 
   Nº DO PROCESSO: 01/300.221/2014 
   AUTORIZO DE LICITAÇÃO: D.O.18/09/2014 
   AVISO DE LICITAÇÃO: D.O. 18/09/2014  
   ATA DO PREGÃO: D.O. 29/12/2014 
   HOMOLOGAÇÃO: D.O. 29/12/2014 
   EXTRATO DA ATA DE RP: D.O. 15/01/2015 
 
  
 
 

 


